Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
XN0150100L: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
XN0150100L Details PDF
XN0150100L
Hersteller-Teilenummer: XN0150100L
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: TRANS 2NPN 50V 0.1A MINI5
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 52678 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer XN0150100L
Hersteller Panasonic
Beschreibung TRANS 2NPN 50V 0.1A MINI5
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-bipolare
(BJT)-ArraysTeilstatus 52678 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Leistung - max 300mW
Verpackung / Gehäuse SC-74A, SOT-753
Supplier Device-Gehäuse Mini5-G1
Transistor-Typ 2 NPN (Dual)
Strom - Kollektor (Ic) (max) 100mA
Spannung - Kollektor-Emitter-Durchbruch (max) 50V
VCE Sättigung (Max) @ Ib, Ic 300mV @ 10mA, 100mA
Strom - Collector Cutoff (Max) 100µA
DC Stromgewinn (HFE) (Min) @ Ic, VCE 160 @ 2mA, 10V
Frequenz - Übergang 150MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
XN0153100L
Panasonic
TRANS 2NPN 10V 0.05A MINI5
XN0140100L
Panasonic
TRANS 2PNP 50V 0.1A MINI5
XN01504
PANASONIC
XN01504 PANASONIC
XN0121600L
Panasonic
TRANS 2NPN PREBIAS 0.3W
MINI5
XN0145700L
Panasonic
TRANS 2PNP 20V 0.5A MINI5
XN0121E00L
Panasonic
TRANS 2NPN PREBIAS 0.3W
MINI5
XN0150400L
Panasonic
TRANS 2NPN 20V 0.3A MINI5
XN0150900L
Panasonic
TRANS 2NPN 50V 0.05A MINI5
06031C112JAT2A 2220J2K00103KXT A4450KESTR-J ACH4518-223-TD01 APE1084H-33
C1309-02 CC0402MRX7R9BB102 CDT320-12 CGA6M1C0G3A102J200AC DS90UH302QSQ
FAN4931IP5X GRM0336S1E5R7DD01D GRM1555C1H511JA01D LM431CIM3 LPC2292FBD144/01
LQH32CNR47M33L LTC1199IS8#TRPBF MC145404DWR2 MCH3306-TL-E MN101C10AFS
PCJ-124D3M PS21963-4W RT5785AGJ8F SKiiP01NEB066V3 SKKD45/12
SN74LVC2G74DCT3 TDK5110F TPS758A01KC XN01211-TX XN0150400L
XN0160200L XN0431100L XN0431600L XN0438100L XN0439100L
XN0460200L XN04A8800L XN0560100L XN0640100L XN09D6100L
XN0A31100L XN0A31200L XN0A31200L/XN1A312 XN0A312G0L+ XN0F25600L
XN0F26100L XN0F26300L XN0NE92-TLB XN0NE9200L XN0NE9200LSO